
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Parkové osvětlení

Alumet Classic

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN40, EN60598, IP65, IK08, Beam_Column_2, Beam_Column_3, SC1, SC2, CE, T16

Elegantní sloup, který harmonicky zapadne do všech 
městských prostředí

• Výjimečný vizuální komfort během noci a dekorativní prvek uličního mobiliáře 
během dne, ideální pro vytváření vizuálního navádění a bezpečného prostředí v 
městských prostorách určených pro chodce

• Elektronický předřadník zaručuje úsporu energie
• Pro použití s lineárními světelnými zdroji T16, obzvláště Osram HO Constant, 
které jsou speciálně vyvinuty pro venkovní prostředí.

• Dekorativní clona světelného zdroje poskytuje další možnosti v oblasti 
navrhování a úprav podle požadavků zákazníka, které lépe vyhovují 
architektonickým projektům.

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

255075

 cd/klm

96255206

Materiál/provedení
Difuzor: opálový akrylát odolný vůči nárazům.
Vrchní kryt: hliník litý pod tlakem.
Sloup: vytlačovaný hliník.
Příslušenství: dekorativní clona světelného zdroje 180° s arabeskovým nebo čtvercovým vzorem.
Vrchní kryt/sloup/clona: prášková povrchová úprava stříbrošedou barvou s texturou 150 (blížící se odstínu RAL 9006).

Instalace/montáž
Sloupy o výšce 3 nebo 4m, buď přírubové (MPL) nebo zapuštěné (MGR nebo MGS - krátce zapuštěný), příruba: 400 x 
400mm, rozteč otvorů: 300 x 300mm, šrouby 18 x 400 (součást dodávky). Celková výška (včetně osvětlovací části 
1150mm): 4,25m nebo 5,25m, průměr: 200mm. Upevnění hlavice a volitelného příslušenství pomocí jediného nástroje. 
Přístup ke světelnému zdroji prostřednictvím 2 šroubů M6. Elektronický předřadník uvnitř hlavice, zapojený předem 
pomocí kabelu o délce 4m.



www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Parkové osvětlení

Alumet Classic

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Pro kompletní svítidlo objednejte hlavici a sloup. Clona světelného zdroje se objednává jako 
příslušenství. Světelné zdroje je třeba objednat zvlášť.

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Alumet Classic - Hlavice

ALUMET CLASSIC 2x54W T16 CL2 OP FDH G5 11 96255205

ALUMET CLASSIC 2x54W T16 CL1 OP FDH G5 11 96255206

Alumet Classic - Sloup

ALUMET COL 4M MGR AL GRY NG 37,2 96259920

ALUMET COL 4M MGS AL GRY NG 37,2 96259921

ALUMET COL 4M MPL AL FAI GRY NG 36 96259922

ALUMET COL 3M MGS AL GRY NG 35 96259918

ALUMET COL 3M MPL AL FAI GRY NG 35 96259919

ALUMET COL 3M MGR AL GRY NG 38 96259923

ALUMET COL 3M MGR AL NG R9999 38 96259927

ALUMET COL 3M MGS AL NG R9999 35 96259928

ALUMET COL 3M MPL AL FAI NG R9999 35 96259929

ALUMET COL 4M MGR AL NG R9999 37,2 96259930

ALUMET COL 4M MGS AL NG R9999 37,2 96259931

ALUMET COL 4M MPL AL FAI NG R9999 36 96259932

Alumet Classic - Clony světelných zdrojů

ALUMET LAMPSHIELD 180° ARABESQUE 3,45 96255210

ALUMET LAMPSHIELD 180° SQUARE 3,6 96254469


